Promoción válida únicamente en el Territorio de Ecuador en la cobertura ofrecida por Mercado 
Libre Ecuador.      

Vigencia de la Promoción: Es el periodo comprendido desde el 20 de julio de 2025 hasta el 
19 de julio de 2026, o hasta agotar el presupuesto de USD 132.000. (Ciento treinta y dos mil 
dólares m/cte).  

2. INFORMACIÓN DE LA PROMOCIÓN   

Estos Términos y Condiciones delimitan y aclaran las condiciones bajo las cuales se regirá la 

Every Day Value  Lo aquí dispuesto será de obligatorio 
cumplimiento para los Participantes. 

Las decisiones de Mastercard y de Mercado Libre Ecuador tendrán carácter definitivo en